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IoaroroneHo ¢ ucronb3oBanueM cucremel KoncyasrantILioc

Yacts 1. CBenenust 06 OKa3bIBAEMbBIX TOCYJAPCTBEHHBIX YCIYTrax
Pasnen 1

Konx no obmepoccutickomy 08.00.021.0
1. Hanmenosauue 1. TexHUYECKOE COMPOBOKAEHHE M OKCILTyaTaIHs, BBIBOJ| M3 OKCIUTYaTalK HHPOPMALOHHBIX CHCTEM U GasoBomy nepetHio wH 21
rOCYIapCTBEHHOM YCITyTH KOMTIOHEHTOB MH()OPMAIHOHHO-TETEKOMMYHUKAIIMOHHON HH(PACTPYKTyphI (bencpabEOMy niepeHI0
IOpunuueckue muia; Opransl rocy1apcTBEHHON BiIacTy; OpraHbl MECTHOTO CAMOYIIPABICHHUS;
2. Kareropuu norpebureneii I'ocynapcTBeHHbIe yupexkaeHus; MyHununaibpHbele yupexaeHus; denepaibHble OpraHbl HCIIOIHUTENBHON
TOCYAapCTBEHHOM yCIyTu BJIACTH
3. CBeneHus o (baKTI/I‘IeCKOM JOCTHXXCHHUH l'[OKaSaTCJ'IeI\/'I, XapaKTCPU3yIOIux 00BEeM U (I/IJ'II/I) Ka4deCTBO I‘OCYI[apCTBeHHOfI yciyru
3.1. CBenenus o Q)aKTHLICCKOM JOCTHXXCHHUH HOKaSaTeJ'ICﬁ, XapaKTECPU3YIOIUX Ka4y€CTBO FOCYZ[apCTBeHHOfI yciyru
T Hoxasarenn, TTokasaTelb Ka4ecTBa roCy1apCTBEHHOM YCIyri
Ka3aTellb, XapaKTepPU3yIOLIMi ) . eJMHHLA
. ) N . . XapaKTepH3yIOLIHii ycI0BHs ((OPMBI) OKa3aHHs 3HAYCHUE
VHuKAIbHBII COZICP3KaHNE rOCYNAPCTBECHHOM yCIIYri FOCYAPCTBEHHOI YCITyrH H3MepeHust OTKJIOHEHHE,
HOMEp HAHMCHOBAHHG JIONYCTMMOE | IPEBBILAOLIEe
peecTpoBoit a ! YTBEPIKICHO B YIBEDHACHO B | etio | (sosmowmoe) | somyctmoe '1-1p14quHa
sammen ® (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HanMeHo- (HauMeHo- flokasareit HaHMEHS_ oA HO3 FOCYAAPCTECHHOM | FOCYAAPCTBEHHON ) | ) oruerHyio | orxonerme ° | (BO3MOKHOE) OTKIOHEHIE
3 BaHHE OKEU 3a1aHUK 3a1aHUH HA s 7
BaHME [I0Ka- | BaHHE [IOKa- | BaHME NMOKa- | BaHHMe MoKa- BaHIE TI0KA-3aTe/Is) 3 4 nary OTKJIOHEHHE
3 3 3 3 Ha rojt OTHETHYIO IaTy
3aTes) 3aTens) 3aTens) 3aTess)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CeneHus 0 paKTHUCCKOM JOCTIKEHHH MTOKa3aTeleH, XapaKTepU3yIOIUX 00beM rocy1apCTBEHHON YCIIyTH
Tlokazarens, TToka3saTens 06beMa rocy1apcTBEHHOI yCIyru
Tloxa3aTens, XapakTepusyrouuii XapaKTepU3YIONUH yCIoBUs
3 CoJIepiKaHHe rOCyapCTBEHHOM yCIyri ‘(q>op|m,|) oxa'ianm JWMHIIA W3MEpEHS 3HAYEHHE Cpemmi
YHuKabHBIH rOCY/IapCTBEHHOM YCITyri
HOMep OTKIIOHEHHE, pasmep
peecTpoBoii 3 YTBEPICISHO YTBEPKEHO B AIOMYCTIMO® | TIpeppltiarottice NpUYHHA FH:::I
: 3 HAaUMEHOBA-HIE MOKA3a-Te/s B rOCYJapCT- ucronHeno | (BosMoxHoe) | JaomycTiMoe LeHa,
3aIicH HauUMeHo- | Koz 1o rOCY/IapCTBEHHOM 6 OTKIOHEHUS |  Tapydh)
3 3 BEHHOM Ha OTYETHYIO | oTKIOHEHHE (BO3MOXHOE) P!
(nanmeno- | (naummeno- | (mammeno- | (Hammeno- | (HammeHo- BaHHC OKEMN 3aaHuH 3alaHuu Ha naty oTIoHCHHE |
BaHKe 10Ka- | BaHNe 10Ka- | BaHMe MOKa- | BaHHE MOKa- | BaHue MOKa- na 2021 rog | OTeTHYIO AaTy
IiaTeJ'lﬁ)3 IiaTeJ'lﬁ)3 38T6ﬂﬁ)3 38T6ﬂﬁ)3 38T6ﬂﬁ)3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
08.00.021.02 TexHmaeckoe obecrederHne
1 PpaboTocIoco6HOCTH MH(OPMALIMOHHBIX
pecypeos Bopowexciofi oGnacth B IIT. 796 He menee 12000 | He menee 12000 7603
AKTYalIbHOM COCTOSIHHH (KOJIHYECTBO
00paboTaHHBIX HH()OPMAIIMOHHBIX
MaTepHanoB)
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Texuuueckoe obecrieueHne
paboTtocrocobHOCTH CHCTEMBI YEKTPOHHBIX
dhopmanuzoBanHbIX (HOPM BBOIA TAHHBIX B
TPaH3aKIHOHHOM PEKHME B COCTaBe
nHpopManHoHHoi cuctemsl «llopran
rOCYIapCTBEHHBIX 1 MYHUIIMIIAIBHBIX YCIyT
Boponexckoit 06macTi» (KOIH4ecTBO
00pabOTaHHBIX 3a5BOK)

mIT.

796

He MeHee 950

He MeHee 950

616

TEXHNICCKOC ODCCIICICHNC
PaGoTOCIIOCOGHOCTH 110 IIPEIOCTABIICHHIO H
pasMeleH IO (OIyOIMKOBAHHIO) 3aKOHOB K
HHBIX [IPABOBBIX aKTOB BopoHexckoit
obnacti Ha «OHIHANTEHOM HHTEPHET-
Hopraje npaBoBoii HHPOPMALHH»
(WWW.pravo.gov.ru) (KOJIH4ecTBO

00NABOTAHHEIX HHAOONMAITMOHHEL

mIT.

796

He menee 2200

He menee 2200

1872

Texnuueckoe obecrieueHne
paboTocrocobHOCTH MyHHITHIIATBHOMN
HH(POPMALMOHHOI CHCTEMBbI TTOCEICHHH
(MUCII) (konnuecTBO 00CIyKUBaEMBIX
TIOCEJICHHIA)

IT.

796

489

489

489

Texuuueckoe obecredeHne
PaboTOCIIOCOOHOCTH ABTOMATH3HPOBAHHOM
CHUCTEMBI IOKYMEHTALIHOHHOI'O 06eClle‘leHVlH
ynpagnenus (AC JIOY) (xommuecTBo
noJb3oBarelei)

LIT.

796

1850

1850

3847

Texnuueckoe obecrieueHne
PpaboTOCIIOCOOHOCTH perucTpa
MYHHLIMIATbHBIX HOPMATHBHBIX TIPABOBBIX
akToB Boponexckoii 061acTi (KOIHIecTBO
MPOBECHHBIX CHHXPOHHU3ALHIT JaHHBIX H
PE3epBHBIX KOIMPOBAHHIT)

IT.

796

50

50

42

TexHuueckoe obecrieyenue decriepeGoitHoM
PpaGoThl reorpaduyeckoro noprana
Boponexckoit 06nacti (KOIH4ecTBO
KapTorpapuuecKuX Be-MPUIIOKEHHIT)

LIT.

796

TexHmdeckoe obecredeHne
PaboTOCIIOCOOHOCTH 3aI0B TIPABUTENBCTBA
001aCTH (KOJTHYECTBO 0OCIY)KUBAEMbBIX
3aJI0B)

IT.

796

TexHuYeckoe obecriedeHne
paboTOCIOCOOHOCTH PernoHanbHoM
HH(POPMAIHOHHO-aHATHTHYECKOH CHCTEMBI
(PUAC) (konn4ecTBO 00CITy)KHBaEMbIX
MOJICHCTEM)

LIT.

796

TIpuem, 06paboTKa 3aIPOCOB MOJIb30BATENCH
ENTKC obnacty (KOIH4ecTBO
MOJIKTIOYEHHBIX pabOUnX MECT)

T,

796

He menee 1500

He menee 1500

4312

AZIMHHMCTPHPOBaHHE PaOOUMX CTAHIMH
ENUTKC BO (xonuuecTBo padounx MecT)

IT.

796

He Gonee 3600

He Gonee 3600

3600
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AJIMHHHCTPHPOBAHHE Y4ETHBIX 3aIMCel Ha
ocnose Microsoft Active Directory
(KOJIMYECTBO y4ETHBIX 3aMHCei)

IT.

796

7800

7800

13580

TexHuueckoe obecredeHne
PaboTOCIIOCOBHOCTH CepBHCa eUHON
9IIEKTPOHHOI I10YTHI B PaMKaX JOMEHa
npasuTeIbCTBa BopoHeskckoil obnactu
OpraHaM HCIOJIHUTENBHOM BIACTH U
arnmapary npasuTescTBa Boponexkcekoit
061acTH (KOJIMYECTBO OYTOBBIX SIIHKOB)

IT.

796

5000

5000

9900

AZIMHHHCTPHPOBAHHE CETEBOTO
o6opynosanns EUTKC npaBurenscra
Boponexckoii obnactu (obmee KoImuecTBo
CETEeBOro 000PYIOBAHUS N KOMMYTAIIMOHHBIX
mkadoB)

mIT.

796

190

190

249

ConpoBoXkIeHNE BUPTYaIbHBIX H
¢dusnueckux ceppepoB EMTKC
Boponexckoii obnactu (obiiee KoIMuecTBo
CepBepOB)

IT.

796

420

420

710

Texnuueckoe obecrieueHne
PpaboTOCIIOCOOHOCTH CPECTB
KpUITOrpadudecKoit 3aiuThl HHPOPMALUH
IPOrpaMMHO-AIAaPaTHOro KOMILIEKCa
Vnocrosepstomuii nentp AY BO «MTL{
BO» u conpoBoskeHue cepBepHOit
HHOPACTPYKTYPB! Y IOCTOBEPSIOIIEro LEHTpa
TIBO (xomM4ecTBO IMPOrpaMMHO-AIIapaTHBIX
KOMIIIEKCOB)

IT.

796

TexHuyeckoe obecriedeHne
PaboTOCIIOCOOHOCTH 3AIMILEHHOM
supryanbHoii cetn VIPNET «2517 PCM3B
Boponexckoii 061acTi» (KOIH4eCcTBO
KpHnTOu]ﬂlO3OB U MEKCETCBBIX COe}lMHeHMl‘//I
KPHIITOCETEH )

LIT.

796

He MeHee 25

He MeHee 25

44

AnmunMCTpUpOBaHHE, conpoBoxieHne I'MC
BO "E®KC"

LIT.

796

Texnuueckoe obecrneyeHne
PpaboTOCIIOCOOHOCTH:

- CEPBEPHOro 000PY0BAHHS, NEPCOHATBHBIX
KOMITbIOTEPOB, TIPUHTEPOB;

- iuHui cBsizu ¢ ATC;

- BKC;

- CPEJICTB KPUITOrpaQuuecKoi 3aIuThl
uHdopManH

JienapTaMeHTa arpapHoi nonutuku BO
(KoJI4ecTBO 00CITY)KMBAEMOTO
obopynoBaHHms)

LIT.

796

233

233

233

Jlons 06paboTaHHBIX 3a1POCOB,
MOCTYNHBIINX OT MOIb30BaTeeit
HH(OPMALHOHHO-TENeKOMMYHHKAIHOHHOM
cetH mpaBuTenscTBa BopoHexkckoii 06nacTu
B CITyKOy TEXHHYECKOI! MOIEPIKKH
npaBuTeIbCTBa Bopouexckoii obmactu

%

744

100

100

100
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Pasnen 2

1. HaumenoBanue pabotel 2. OcymiecTBieHie QyHKIMH Y I0CTOBEPSIONIETO IEHTPa Kon no obmepoccuiickomy |08.00.009.
0a30BOMY HEPEYHIO TN 021

(enepaabHOMY IEPEUHIO

2. Kareropuu norpebureneii paborst  FOpuandeckue nuua; Opransl rocyaapcTBeHHOH BaacTy; OpraHbl MECTHOTO CaMOYITPaBJIEHHS;
T'ocynapcTBeHHBIe YupexaeHus; MyHHIMIIATbHbIE yapexaeHns; DenepanbHble Opransl
UCIIOJHUTENBHOM BIIaCTH

3. CBeneHust 0 PaKTHYECKOM JOCTHKEHHUH NIOKA3aTeNICH, XapaKkTepU3yIIUX 00beM U (MJIH) Ka4ecTBO pabOThI

3.1. CBeI[eHI/ISI (6] (baKTI/I‘IeCKOM JOCTHXXCHHUHN HOKaBaTCJ'ICI\/'I, XapaKTCPpU3YIOIINX Ka4Y€CTBO pa60TLI Ha 20 roa U Ha TJIaHOBBIM nepuong
20 u 20 rojioB Ha 1 20 r.
. TTokasaTenb KauecTBa PabOTHI
Iloxa3saTens, XapakTepU3yrOIMi Iloxa3arens,
VHEKQIBHBI cozepkaHne paboTh XapaKTepu3ylonmii ycnosus (Gopmbr) CIWHNNE U3MCPCHIA SHAvCHUC OTKIOHEHHE
HOMEp - ; JIOIYCTHMOE | NpeBbIIIaoniee
eecTpOBOii HaHMEHOBaHHE YTBEPAUIEHO B YIBPHUACHO B oo nmento ‘ P . NpUYMHA
p P 3 oxazate 3 HaMMEHO- KOJL IO | rOCY/IapCTBEHHOM | rocy1apCTBEHHOM (BO3MOXKHOE) JOIyCTUMOC OTICTOHEHHSL
- - - - - I TCJIA
AQITHCH (HauMeHO (HaUMEHO: (HaUMEHO- (HaNMEHO: (HaUMEHO- s sanue ® OKEH ® - A HA OTYCTHYIO | - ere ® | (BO3MOKHOE)
BaHUE I10OKa- BaHUeE MokKa- BaHHUE I10Ka- BaHUE MoKa- -3aT
3 3 3 3 BaHHe N10Ka-33Te114) na ron ® OTYETHYIO J1aTy aary oTKIOHEHKE |
3aTellst) 3aTes) 3aTellst) 3aTes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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3.2. CeneHus 0 PaKTHUECKOM JAOCTHIKCHHH MOKA3aTeNei, XapaKTepu3yrIInX 00beM padboThl

TToka3saTeis, IMokasatens 06bemMa paboThI
IToka3aTernb, XapaKTepu3yOLIHit .
coneprKarie paGoTEI XapaKTEPHU3YIOIINH YCIOBUS CIMHUIIA H3MEPEHUS 3HAYCHUE
VHUKaTbHBIH (bopwen) OTKIIOHEHHE, Pazmep
HOMEP o BHIBI HaUMEHO-BaHHE [I0Ka3a- YTBCPK:HCHO r(fZTBZp:?:e}:;zM UCIIOJIHEHO AOTYCTIMOE - | TIpeBpIHIaofiee [pHYHHA pLae
pCCCTpOBK;H pador Tens ° 3 KOATO S yiaparmu HA OTYETH (Bosmosknoe) | pomyetiioe OTKJIOHEHHUS (et2,
sanncn (nanmeno- | (nammeno- | (nammeno- | (nammeno- | (Hammeno- HAUMEHO-Batie OKEN * 'B,CHHOM . 5 e orknonenne ° | (Bo3MOxHOE) Tapud)
3aJaHHH Ha OTYETHYIO jary e —
BaHHe II0Ka- | BaHHE [I0Ka- | BaHNE II0Ka- | BaHHE [I0Ka- | BaHHE MOKa- 1a 2021 rox nary 5)
za'renﬂ)3 za'renﬂ)3 3aTem{)3 3aTem{)3 3aTem{)3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
08.00.009.02| Bsimyck ObecneueHne BIIAYH
1 AEKTPOHHOH cepTUdUKATOB KIF0YeH MPOBEPKH
upoBoi 9JICKTPOHHBIX TIOANHCE COTIACHO
TIO/ITHCH MEPEYHIO JTOJKHOCTEH,
YTBEPKICHHOMY NPUKA30M
JICIAPTaMEHTA CBSI3H U MaCCOBBIX
KOMMYHHKaIui Boponexckoii
obmactu ot 07.04.2017 Ne 42-01- wr. 796 He Goree 300 92 92
06/82 "O Bo31IOKEHUI
MOJTHOMOYHIT HA aBTOHOMHOE
yupexaerne Boponexckoit
obnactu "MH)opMannoHHO-
TEXHOJIOTHYCCKUI LIEHTP
Boponexcrkoii obmactu"
PyxoBonutens (yrnoaHOMOYCHHOE JIHIO) JTUPEKTOP Cnopsixul C.A.
(IODKHOCTB) (moanuce) (paciudpoBka MOAMHCH)
"2 OKTSA0DA 2021 r.

1
YkasbIBaeTCsl HOMEpP TOCYAAapCTBEHHOTO 3aJJaHM, 110 KOTOPOMY (hOPMHPYETCs OTUET.

2 o .
@opMmupyeTcsi PH YCTAHOBICHUM TOCYAAapCTBCHHOTO 3aJaHHMsi Ha OKa3aHHWE TOCYIApPCTBEHHOM yciyru (yCIyr) M BBIIOJHEHHE paboThl (paboT) M CONCPKUT TPeOOBaHHMS K OKAa3aHHIO TOCYJApPCTBEHHOH yciuyru (yciyr) u
BBITIOJTHEHUIO PAa0OTHI (paboT) pa3aenbHO MO KAKAO0H N3 FOCYAapCTBEHHBIX YCIyT (paboT) ¢ yKa3aHHEM MOPSAKOBOTO HOMEpa pasjena.

3
‘:DOpMI/IpyCTC}[ B COOTBCTCTBUHU C IrOCY/IapCTBCHHBIM 3a/JaHUCM.

* Banonnsercs B Cllydae yCTAaHOBJIEHHS! OPraHOM, OCYIIECTBIISIIOINM (DYHKIMH U TIOTHOMOYHS yUpeANTENsl, TpeOOBaHHS O MPEACTABICHUH MPOMEKYTOUHOTO OTYETA O BHIMOIHEHUH rOCYJAPCTBEHHOT0 3anaHus. [Ipu ycTaHOBIEHUN
MOKa3aTels JOCTIKCHHS PE3yIbTaTOB BHIIOIHEHHS IOCYJapCTBEHHOTO 33aJaHUs HA OTYCTHYIO JAaTy B MPOICHTAX OT IOJOBOr0 00bEMa OKa3aHHs IOCYIapCTBCHHOH YCITYTH (BBINONHCHHS PA0OTHI) PACCUMTHIBACTCS ITyTeM YMHOXKCHHS
rOfI0BOr0 00BeMa TOCYAApCTBEHHOW yCiyrd (paboThl) HA YCTAHOBJICHHBIH MPOLEHT JOCTIKEHMS PE3yJIbTAaTOB BBITOJHEHMS TOCYJApCTBEHHOrO 3a/laHMSl HAa OTYETHYIO ATy, B TOM YHCJIE C YYETOM HEPaBHOMEPHOTO OKa3aHMs
TOCYapCTBCHHBIX YCIyr (BBIIOJHEHMS paboT) B TEUCHHE KalleHJapHOro rona. IIpu yCTaHOBICHHM HOKa3aTels NOCTHKCHHS PEe3y/IbTaTOB BBINONHCHHS TOCYHAapCTBCHHOTO 3a[JaHMS HAa OTYCTHYIO JAaTy B aOCOIIOTHBIX BEIMYMHAX
3aI0JIHSIETCS] B COOTBETCTBHHU C FOCY/JAPCTBEHHBIM 3a/IJaHUEM (B TOM YHCIIE C YHETOM HEPaBHOMEPHOTO OKa3aHHs TOCY/IapPCTBEHHBIX YCIIYT (BBIIOIHEHUS padoT) B TEUEHHE KAJIICHAAPHOTO TO/A).

5 B TPEeaABAPUTCIIBHOM OTYECTC B 3TOM rpa(l)e YKa3bIBAKOTCA IMTOKA3aTCIIN Ka4eCTBA U O6T)CM21, 3alUNTAaHUPOBAHHBIC K UCTIOJTHECHHUIO T10 3aBEPIICHUHN TCKYIIIETO (l)PlHaHCOBOTO rona.

® PaccuntnBaetcs MyTeM YMHOXCHHsI 3HAauCHHUs MoKasatensi oObeMa M (WMIIM) KayecTBa roCyAapcTBEHHON yciyrd (paboTbl), YCTAHOBICHHOTO B IOCYHapcTBeHHOM 3axannu (rpada 10), Ha yCTaHOBICHHOE B rOCYAApCTBEHHOM
3a7laHUN 3HAYCHUE JOMYCTHMOTO (BO3MOXKHOTO) OTKIOHEHHs OT yCTaHOBJICHHBIX IMOKa3aTenel kadecTBa (00BbeMa) TOCynapcTBEHHON ycmyrH (paboThl), B Mpelenax KOTOPOTO ToCylapCTBEHHOE 3aJaHUE CUMTACTCS BBITIOTHEHHBIM (B
NPOLICHTAX), IPU YCTAHOBJICHHU JOIYCTHMOrO (BO3MOXHOI0) OTKIOHCHHS OT YCTAQHOBIICHHBIX IIOKa3aTelel kadectBa (00beMa) roCyHapCTBEHHOW yciyrd (paboTbl) B aOCOMIOTHBIX BEIMYMHAX 3aIlONHACTCS B COOTBETCTBUH C
TOCYNapCTBECHHBIM 3aJaHUCM. 3HaueHne YKa3bIBACTCA B €AMHHUIAX U3MEPEHHUS TTOKA3aTEIIsA, YCTAHOBJICHHBIX B IOCYTapCTBEHHOM 3aJlaHUHA (r‘pad)a 8), B ICJIBIX €IUHUIIAX. 3HaueHne McHee 0,5 CAWHUIIBI OT6paCBIBaCTC${, a 0,5 CAUHULIBI 1
6oJiee OKpYTIISieTCsI 10 1ieliol eAMHuIbL. B citydae eciu eauuuieii oobema paboThl siBisietcst paboTa B 1eNoM, rokaszatenu rpad 13 u 14 mynkra 3.2 He pacCUMTBHIBAIOTCS.

7 o
PaccuunTtbiBaercs npu GOpMHUPOBAHHUH OTYETA 32 I'OJ KaK pasHULa nokasareneii rpad 10, 12 u 13.



